[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2014
г. Норильск
            № 577
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 22.03.2012 №94
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с формированием Плана пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования плана пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 22.03.2012 №94 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3.2 Порядка слова «до 10 сентября» заменить словами «до 05 октября».
1.2. В пункте 2.3.3 Порядка слова «до 15 сентября» заменить словами «до 10 октября».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска

    Е.Ю. Поздняков